
    UBND TỈNH TÂY NINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                            

         Số:            /QĐ-SKHĐT Tây Ninh, ngày         tháng          năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ,  

sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý và thực 

hiện dự án đầu tư công, dự án đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Tây 

Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tây Ninh; 

            Căn cứ Quyết định số 1896/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2021-2025  nguồn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-SKHĐT ngày 03/12/2024 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc phê duyệt dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu 

dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin; 



2 
 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

30/TTr-STTTT ngày 07/01/2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự án: Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn 

thông tin và Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 01/BCTĐ-

QLĐTC ngày 13/01/2025 của Phòng Quản lý Đầu tư công. 

       QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nâng cấp, mở rộng 

hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin, với các nội dung chi 

tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ngành chức năng: Tài chính, Kho bạc Nhà 

nước tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan căn cứ 

quyết định này làm cơ sở triển khai thực hiện kể từ ngày ký./. 

          KT. GIÁM ĐỐC 
                  PHÓ GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận:                  
- Như điều 3; 
- UBND tỉnh (b/c); 
- BGĐ Sở; 
- Lưu: VT, QLĐTC.  



3 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  
Dự án: Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin 

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SKHĐT ngày      tháng    năm 2025) 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

  

Nguồn 

vốn 

  

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

  

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu   

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

01 

 

 

 

 

 

 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn thẩm 

định giá gói 

thầu: Mua 

sắm thiết bị 

phần cứng, 

phần mềm và 

bản quyền 

phần mềm 

cho Trung 

tâm tích hợp 

dữ liệu của 

tỉnh 

Thẩm định giá  

gói thầu: Mua 

sắm thiết bị 

phần cứng, 

phần mềm và 

bản quyền 

phần mềm cho 

Trung tâm tích 

hợp dữ liệu 

của tỉnh    

145.000.000  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý  

I/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

Không 

áp dụng 
 

02 

Tư vấn Lập 

thiết kế chi 

tiết và dự 

toán (Thiết 

kế thi công 

và dự toán) 

Lập thiết kế 

chi tiết và dự 

toán (Thiết kế 

thi công và dự 

toán) 

240.781.118  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý  

I/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

Không 

áp dụng 
 



4 
 

03 

 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn 

Thẩm tra 

thiết kế chi 

tiết và dự 

toán (thiết 

kế thi công 

và dự toán) 

-Thẩm tra 

thiết kế chi 

tiết (thiết kế 

thi công). 

-Thẩm tra dự 

toán. 

23.343.703  

Trong đó : 

 -  Chi phí Thẩm 

tra thiết kế chi 

tiết (thiết kế thi 

công): 

12.852.151 

 -  Chi phí Thẩm 

tra dự toán:  

10.491.552  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

I/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

 

Không 

áp dụng 
 

04 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn lập 

hồ sơ mời 

thầu, đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu 

Lập hồ sơ mời 

thầu và đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu 

50.097.161 

 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

II/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

Không 

áp dụng 
 



5 
 

05 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn thẩm 

định hồ sơ 

mời thầu và 

kết quả lựa 

chọn nhà 

thầu 

-Thẩm định hồ 

sơ mời thầu.  

-Thẩm định 

kết quả lựa 

chọn nhà thầu. 

52.323.200 

Trong đó: 

-Chi phí thẩm 

định hồ sơ mời 

thầu mua sắm 

thiết bị: 

26.161.600 

-Chi phí thẩm 

định kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

mua sắm thiết 

bị: 

26.161.600 

 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

II/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

 

Không 

áp dụng 
 

06 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Mua sắm 

thiết bị 

phần cứng, 

phần mềm 

và bản 

quyền 

phần mềm 

cho Trung 

tâm tích 

hợp dữ liệu 

của tỉnh 

Mua sắm thiết 

bị phần cứng, 

phần mềm và 

bản quyền 

phần mềm 

phục vụ việc 

nâng cấp, mở 

rộng hệ thống 

lưu trữ, sao 

lưu dữ liệu 

nhằm đảm bảo 

khả năng lưu 

trữ thông tin 

26.161.600.000  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

(Lựa 

chọn nhà 

thầu qua 

mạng) 

01 giai 

đoạn 

02 túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Quý 

III/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

90 

ngày 

Không 

áp dụng 
 



6 
 

 

dữ liệu tại 

Trung tâm tích 

hợp dữ liệu 

của tỉnh 

07 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn 

giám sát 

thi công 

Giám sát thi 

công 
146.094.862  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

III/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn gói 

90 

ngày 

Không 

áp dụng 
 

08 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Tây 

Ninh 

Tư vấn 

kiểm toán 

độc lập 

Kiểm toán độc 

lập 
116.125.394  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

IV/2025 

Hợp 

đồng 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

Không 

áp dụng 
 

Tổng giá gói thầu 26.935.365.438                 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:07:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Kiên Cường<cuongnk@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-16T03:41:05+0000
	Not specified


		2025-01-16T03:41:06+0000
	Not specified


		2025-01-16T03:41:07+0000
	Not specified


		2025-01-16T03:41:08+0000
	Not specified




